ОТЧЕТ

об использовании средств резервного фонда

администрации Талдомского муниципального района

за 2017год

	Наименование показателя
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Уточненный годовой план
	Исполнено
	%

исполнения

	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	
000 0 00 00000
	000
	1000,0
	730,079


	73,01



	Резервные фонды
	01
	11
	000 0 00 00000
	000
	1000,0
	730,079


	73,01



	Муниципальная программа «Безопасность населения» на 2017-2021 годы


	01
	11
	080 0 00 00000
	000
	1000,0
	730,079


	73,01



	Резервный фонд администрации Талдомского муниципального района на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий
	01
	11
	08 2 01 11705
	000
	1000,0
	730,079


	73,01



	Резервные средства
	01
	11
	08 2 01 11705
	870
	1000.0
	730,079

	73,01



Примечание: оказание материальной помощи погорельцам в течение 2017 года в сумме 285000 руб. на основании Постановлений Главы Талдомского муниципального района (двадцать заявлений), ликвидация очага бруцеллеза  в д,Затула – 58,5 тыс. руб., ликвидация разрыва трубопровода холодной воды с. Квашенки на сумму 386579 руб.
Начальник финансового

управление администрации

Талдомского муниципального

района                                                                                                               А.П.Плюта
